Prefeitura Municipal de São José do Seridó/RN
Rua Vicente Pereira, nº 87, Centro. São José do Seridó/RN.

CEP: 59378-000  (84) 3478-2217/2277

Email: prefeituradesaojose@yahoo.com.br

CNPJ 08.096.083/0001-76

Ofício Nº335 /2025 – GAPRE

           São José do Seridó/RN, 14 de novembro de 2025.

Excelentíssimo Senhor

DANIEL ANDSON DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

SÃO JOSÉ DO SERIDÓ/RN

Assunto: Encaminha à Lei Ordinária - PPA

Senhor Presidente,

 Cumprimentando-o, venho, respeitosamente, perante Vossa Excelência, encaminhar á Lei

Ordinária que “Dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de São José do Seridó para o

Quadriênio 2026 - 2029 e dá outras providências”.

Aproveito a oportunidade para apresentar a Vossa Excelência, nossos protestos

de estima e consideração.

JACKSON DANTAS
Prefeito Municipal

		2025-11-14T08:49:12-0300
	JACKSON DANTAS:24311340400